Обнародовано в сетевом издании – сайте

муниципальных правовых актов Советского городского

округа Ставропольского края сгоск.рф/npa

21.09.2022 г.
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 сентября 2022 г. № 1201

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩЕЙ КОМИССИИ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ АУКЦИОНОВ ПО ПРОДАЖЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, И ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ГОСУДАРСТВЕННАЯ СОБСТВЕННОСТЬ НА КОТОРЫЕ НЕ РАЗГРАНИЧЕНА, И АУКЦИОНОВ НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРОВ АРЕНДЫ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, И ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ГОСУДАРСТВЕННАЯ СОБСТВЕННОСТЬ НА КОТОРЫЕ НЕ РАЗГРАНИЧЕНА
В соответствии со статьей 447 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 11, 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Советского городского округа Ставропольского края в целях осуществления процедуры проведения аукционов по продаже земельных участков и аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков администрация Советского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав постоянно действующей комиссии администрации Советского городского округа Ставропольского края по проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Советского городского округа Ставропольского края, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Советского городского округа Ставропольского края, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, утвержденный постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края от 07 августа 2018 г. № 1075 «О постоянно действующей комиссии администрации Советского городского округа Ставропольского края по проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Советского городского округа Ставропольского края, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Советского городского округа Ставропольского края, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» изменения изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель главы администрации-

начальник Управления сельского хозяйства

и охраны окружающей среды
администрации Советского
городского округа

Ставропольского края
А.И.Коберняков
УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края
от 07 августа 2018 г. № 1075
(в редакции постановления администрации Советского городского округа Ставропольского края
 от 21 сентября 2022 г. № 1201 )
СОСТАВ
ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩЕЙ КОМИССИИ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ АУКЦИОНОВ
 ПО ПРОДАЖЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, И ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ГОСУДАРСТВЕННАЯ СОБСТВЕННОСТЬ НА КОТОРЫЕ НЕ РАЗГРАНИЧЕНА, И АУКЦИОНОВ НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРОВ АРЕНДЫ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, И ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ГОСУДАРСТВЕННАЯ СОБСТВЕННОСТЬ НА КОТОРЫЕ НЕ РАЗГРАНИЧЕНА
	Коберняков Алексей Иванович

Лазько Александр Александрович

Комендантова Наталья Владимировна

Члены комиссии:

Зубкова Светлана Георгиевна
Киянов Вячеслав Владимирович

Мироненко Василий Дмитриевич
Сисенко Анна Валерьевна

Степанюк Нина Сергеевна

Шеховцова Наталья Анатольевна

	заместитель главы администрации - начальник Управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Советского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

заместитель главы администрации Советского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии
главный специалист отдела по управлению земельными ресурсами и муниципальной собственностью управления имущественных и земельных отношений администрации Советского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии
ведущий специалист отдела по управлению земельными ресурсами и муниципальной собственностью управления имущественных и земельных отношений администрации Советского городского округа Ставропольского края

начальник отдела градостроительства, транспорта и муниципального хозяйства администрации Советского городского округа Ставропольского края
начальник управления имущественных и земельных отношений администрации Советского городского округа Ставропольского края

главный специалист-юрисконсульт правового отдела администрации Советского городского округа Ставропольского края

начальник отдела по управлению земельными ресурсами и муниципальной собственностью управления имущественных и земельных отношений администрации Советского городского округа Ставропольского края

начальник отдела по правовой работе управления имущественных и земельных отношений администрации Советского городского округа Ставропольского края